
Písemná zpráva zadavatele 
(vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb. v platném znění dále jen ZZVZ) 

 
1. Název veřejné zakázky: Areál ZCV, střechy - FVE 

2. Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení dle ZZVZ 

3. Identifikační údaje zadavatele:  

Název:  Povodí Ohře, s.p.  

Sídlo Bezručova 4219, 430 03 Chomutov 

Právní forma státní podnik 

IČ 70889988 

 
4. Předmět zakázky:  

Předmětem zakázky byl závazek zhotovitele na svůj náklad a nebezpečí, s vynaložením veškeré 
odborné péče, využitím svých zvláštních znalostí, odbornosti a pečlivosti, provést pro objednatele 
dílo - stavbu s názvem „Areál ZCV, střechy - FVE“. 
 

5. Cena sjednaná ve smlouvě: Není relevantní 

6. Označení účastníků zadávacího řízení:  

Číslo 
nabídky 

Obchodní 
firma 

Sídlo IČ 

 
Nabídková cena 

1. 
 
CLIQOR, 
s.r.o. 

 

 
Bartoškova 1411/20, 140 00 Praha 4 

 

 
05405891 

 
23 238 814,00 Kč 

2. 
 
KEROSIN 
s.r.o. 

 

 
Michelská 18/12a, 140 00 Praha 4 

 

 
09095861 

 
12 800 000,00 Kč 

3. 

 
Skypartners 
by Energylink 
s.r.o. 
 

 

 
Ve žlíbku 1621/104, 193 00 Praha 

 

 
25000781 

 
17 543 185,37 Kč 

 
 

7. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení:  
Zadavatel vyloučil účastníka zadávacího řízení KEROSIN s.r.o.; sídlo: Michelská 18/12a, 140 00 
Praha 4; IČO: 09095861, pro nedodržení podmínek zadání stanovených v zadávací dokumentaci 
(neposkytnutí jistoty).  

 
8. Dodavatel, s nímž byla uzavřena smlouva, odůvodnění jeho výběru:  

Není relevantní 
 

9. Označení poddodavatelů: Není relevantní 

10. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem: Není 
relevantní 

 
11. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění: Není relevantní 

 
12. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu: Není relevantní 

 



13. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému: 
Výběrové řízení se ruší dle § 127 odst. 2, písmeno d) ZZVZ, neboť v průběhu zadávacího řízení se 
vyskytly důvody hodné zvláštního zřetele, včetně důvodů ekonomických, pro které nelze po 
zadavateli požadovat, aby v zadávacím řízení pokračoval, bez ohledu na to, zda tyto důvody 
zadavatel způsobil či nikoliv. 

 
14. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků:  
Není relevantní. Nabídky byly podány v elektronické podobě v souladu se ZZVZ. 

 
15. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření: U žádné osoby 

nebyl zjištěn střet zájmů 
 

16. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části: Není relevantní 

 
17. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3: 

Není relevantní 

 
V Chomutově, dne 22.05.2024 
 

Jméno a příjmení  Podpis 

Ing. Miroslav Beržinský,                             
 
Vedoucí Odboru obchodní přípravy investic                    
 
Povodí Ohře, státní podnik                                       
 
V zastoupení elektronicky podepsal 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

Jméno a příjmení  Podpis 

 
Ing. Jan Svejkovský,  
 
generální ředitel  
 
Povodí Ohře, státní podnik 

 


		2024-05-22T09:46:21+0200




